СЕРНИГИЖÖД

                                                       ПРОТОКОЛ

                                                публичного слушания

21 мая 2018 года                                                                                   с. Деревянск
Место проведения – администрация сельского поселения «Деревянск»
Присутствуют –  11 человек (список прилагается)
Председатель публичного слушания – Булышева Елена Васильевна, глава сельского поселения «Деревянск».
Секретарь публичного слушания – Панюкова Татьяна Ивановна, специалист 1 категории администрации сельского поселения «Деревянск».

Коноплева Галина Олеговна – архитектор администрации муниципального района «Усть-Куломский», член комиссии.
Липин Виктор Николаевич – депутат Совета сельского поселения «Деревянск», член комиссии.
Ветошкин Николай Кимович – депутат Совета сельского поселения «Деревянск», член комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта внесения изменений и дополнений в правила землепользования и застройки, утвержденные решением Совета сельского поселения «Деревянск» от 09.06.2016 № III-32/219 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Деревянск».
ХОД  СЛУШАНИЯ:

Открыла слушание председатель публичного слушания – Булышева Е.В., глава сельского поселения «Деревянск». Огласила повестку дня публичного слушания и представила гостей: представителя администрации МР «Усть-Куломский» – Коноплеву Г.О.
По вопросу повестки дня выступила ведущий специалист  администрации сельского поселения «Деревянск» Максимова А.И.

В целях соответствия правил землепользования  и застройки муниципального образования сельского поселения «Деревянск» требованиям Российского законодательства, в частности, требованиям  Градостроительного кодекса необходимо:

1. Внести в Правила землепользования и застройки МО СП «Деревянск», утвержденные решением Совета сельского поселения «Деревянск» № III-32/219 от 09.06.2016 г. «Об утверждении правил землепользования и застройки на территории сельского поселения», следующие дополнения:

В статье 24.2 "Градостроительные регламенты территориальных зон" основные разрешенные виды территориальной зоны ОД-1 дополнить следующим разрешенным видом использования земельного участка:

-пищевая промышленность.

Предложений по данному вопросу во временную комиссию для рассмотрения не поступило.

Вопросов к докладчику нет.

Голосование:

«За» – 11, «против» – 0, «воздержались» – 0.
РЕШЕНИЕ:

       Внести изменения и дополнения в правила  землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Деревянск».

       Председатель публичного слушания –                                     Е.В.Булышева
       Секретарь публичного слушания –                                          Т.И. Панюкова
С П И С О К

            участников публичного слушания сельского поселения «Деревянск»

                                               21 мая 2018 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рожд.
	Место работы

	1
	Ветошкин Николай Кимович
	1963
	депутат Совета  МО СП «Деревянск»

	2
	Липин Виктор Николаевич
	1964
	депутат Совета  МО СП «Деревянск»

	3
	Ульянова Галина Николаевна
	1978
	житель с. Деревянск

	4
	Чувьюров Роман Васильевич
	1968
	житель с. Деревянск

	5
	Порошкин Александр Николаевич
	1980
	житель с. Деревянск

	6
	Булышева Елена Васильевна
	1970
	глава СП «Деревянск»

	7
	Кисоева Анна Владимировна
	1974
	специалист по социальной работе

	8
	Ульнырова Анна Трофимовна
	1959
	главный бухгалтер АСП «Деревянск»

	9
	Панюкова Татьяна  Ивановна
	1984
	специалист 1 категории АСП «Деревянск»

	10
	Максимова Анжелика Ивановна
	1974
	ведущий специалист  АСП «Деревянск»

	11
	Коноплева Галина Олеговна

	представитель администрации МР «Усть-Куломский»